1

開 示 申 出 書

平成  年  月  日
八戸通運株式会社
 代 表 取 締 役 社 長  髙 林 秀 典  殿

【 対象者及び申請人 】

氏 名

住 所

生年月日

【 代 理 人 】
氏 名

住 所

 私の個人情報について、下記のとおり開示の申出をします。

記

 １ 個人情報の区分

  ①          業務（                             ）
  ②          業務（                             ）
  ③          業務（                             ）
  ④          業務（                             ）
  ⑤          業務（                             ）
  ⑥          業務（                             ）

 ２ 開示を求める項目

  ① 全 部
  ② 一 部（ 項目名                                  ）